i, COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO: DETERMINA N. 143 DEL 28/11/2015

C000CoA0000000C0COO0000000000000000000CNO00000000000000000C000N00G000000000000000000000000000

DETERMINAZIONE N° DEL
000OOOOOOOODOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
OGGETTO: AFFIDAMENTO LAVORI COMPLEMENTARI IMPIANTO
FOTOVOLTAICO COMUNALE DI VIA TONARONE

OOOODOO0000000000000000000ODOOGOOOO00OOO00ODO00OOODOOOOOOO000000000000000DOOOOOOOOOOOOOOOOOODOOOOOOO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la proptia determina n. 78 del 29/06/2015, con la quale si approvava di
affidare, in via definitiva, 1 lavori di sistemazione dell’impianto fotovoltaico comunale di Via
Tonarone e per la gestione triennale dello stesso alla ditta PRO ENERGY GROUP SNC di
Pavullo n/F. (MO) - Via G. Minelli n. 12 — P.1:03176800369 al prezzo offerto di €. 13.100,00#
(punto A) €. 3.700,00/2nn0 per la gestione triennale + punto B) €. 9.400,00% per la
realizzazione dei lavori, oltre a €. 300,00 per oneti sicutezza non soggetti a ribasso;

Considerato che durante la realizzazione dei suddetti lavori di sistemazione
dellimpianto, danneggiato a seguito abbondanti nevicate, la ditta ha rilevato la necessita di
rafforzare la struttura di sostegno dello stesso, mediante la collocazione di ultetiori n. 105
supporti, al fine di garantire una migliore stabilita;

Visto il preventivo che la ditta ha inviato, relativo alla fornitura e posa in opera di taki
suppotti pati a €. 2.550,00# oltre a 1.V.A ;

Ritenuto opportuno eseguire detto intervento;

Visto il D.Lgs 12 aprile 2006 n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e fornitute;

Visto il T.U. sull'ordinamento delle leggi degli Enti Locali (D.1gs 267/2000 es.m ¢ i.);

Vista la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data
02/01/2015, n. 2 con il quale la responsabilita dell’Area Tecnica/Manutentiva del Comune di
Montecteto viene mantenuta in capo al Geom. Giuseppe Ballotti;

DETERMINA

1) Di affidare i lavori complementari di sistemazione dell'impianto fotovoltaico comunale di
Via Tonarone, relativi alla fornitura e posa in opera di n. 105 supporti di rinforzo, alla ditta
PRO ENERGY GROUP SNC di Pavullo n/F. (MO) — Via G. Minelli n. 12 —
P.1:03176800369 al prezzo offerto di €. 2.550,00# oltre a €. 561,00# per L.V.A. e cosi per
complessivi €. 3.111,00#;

2) Diimpegnare sul cap. 2040/1 del bilancio 2015 Ia somma di €. 3.111,00#;
3) Di dare atto che Pesigibilita dell’obbligazione avverra entro il 31.12.2015
I Responsabile ?)ﬂ’}h‘ea Tecnica

Geom. Balletti. Giuseppe
CIG n. Z68128BA65

. £ °
COMUNE D] MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-6}2{470 / Sito: www.comune, montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETQ {MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: ?w 0362 E-Mail:giuseppe.b®@comune, montecreto.mo.it




UFFICIO TECNICO

¥, COMUNE DI MONTECRETO
" PROVINCIA DI MODENA

@

GOOOOO0000000000000000000C00000AGH00000000000C0C00000C000000000000C0C000C00000000000000000000C000000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esptime parete favorevole di regolaritd tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell'azione
amministrativa, ai sensi delParticolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decteto Legislativo n © 267/2000,
sul presente atto.

Montecreto, i_ /& 5

Il Responsabile del Servizio
Castefli Dr.ssa Angiolina
Y

o

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolaritd tecnica, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto degli
articoli 151, comma 4, e 147 — bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si esprime parere di
regolarita contabile favorevole e si rilascia visto attestante la necessaria copertura finanziaria.

Tl presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecteto, i 08 ‘[ i} L 15 1} Responsabile del Servizio

iﬁ&i&;ﬁlgﬁﬁna

00QRO0O00000C00OB0C00000000C0C0BO00000000000C0OC0C0C0000N000AG000000000000000000O00GH0000C0000G0000R0

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ stata affissa al’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data odierna e
vi rimated per quindici giorni consecutivi.

Montecreto, IL RESPONSABILE DELL_’ALBQ

00000OOOOOOGO00OO0000000000OGOOOOOOOOOOO00OOOOOOOGOOO000000OOOOOOODODOOOOOOOOODO00000000000000000000

&
L 4

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.ma.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA; 00679510362 E-Maii:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it




